
  

                                                                                            
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠILUTĖS PROFESINIO MOKYMO CENTRO TARYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO  

 

2024-02-22  Nr. V-215 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 ir 

6 dalimis, Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1034 „Dėl 

Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 ir 19 punktais 

bei atsižvelgdamas į Šilutės profesinio mokymo centro 2024 m. vasario 12 d. raštą Nr. S64-48 „Dėl 

kandidatų į mokyklos tarybą (kolegialų valdymo organą) Šilutės profesinio mokymo centre 

dokumentų pateikimo“: 

1. T v i r t i n u  Šilutės profesinio mokymo centro tarybos sudėtį: 

1.1. Airida Arnašiūtė-Lekavičienė, Šilutės profesinio mokymo centro kitų darbuotojų 

atstovė; 

1.2. Inga Girdenienė, socialinio partnerio atstovė – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šilutės skyriaus vedėja; 

1.3. Aurelija Kalvaitienė, socialinio partnerio atstovė – MB „Upaitė“ direktorė; 

1.4. Milena Kontrimaitė, Šilutės profesinio mokymo centro mokinių atstovė; 

1.5. Matas Liepis, socialinio partnerio atstovas – UAB „Stamela“ direktorius; 

1.6. Danutė Marozienė, Šilutės profesinio mokymo centro mokytojų atstovė; 

1.7. Raimonda Mikalajūnienė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos Įstaigų veiklos skyriaus vedėja; 

1.8. Kęstutis Mockus, Klaipėdos regiono plėtros tarybos atstovas – Šilutės rajono 

Švietimo pagalbos tarnybos direktorius; 

1.9. Modestas Vilkas, socialinio partnerio atstovas – Uždarosios akcinės bendrovės 

„Gilanda“ direktorius. 

2. Į g a l i o j u  Šilutės profesinio mokymo centro direktorę Vilmą Grigonienę tarybos 

sudėtį paskelbti viešai centro interneto svetainėje. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2024 m. kovo 21 d. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                   Gintautas Jakštas    

 

 

  

 


